Принять:

Директор МБОУ «Лицей имени А.Г.

Баженова»

____________/ И.В.Тимченко

«____»_____ 20__ г.

Директору МБОУ «Лицей имени А.Г.

Баженова» г. Черногорска

И.В.Тимченко

______________________________________

______________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество(последнее – при наличии))

проживающей (его) по адресу:

г. Черногорск__________________________

______________________________________

Телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)___________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка (последнее – при наличии), дата рождения)

В группу «Развитие познавательных способностей детей 6-7 лет»

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном федеральным законодательством (Федеральный закон от

27.07.2006г.№ 152-Ф3)

Дата « ___ » ______________________ 20___г.  _________ / ___________________________ /
                                                                                                         подпись          расшифровка подписи

С Уставом МБОУ «Лицей имени А.Г. Баженова», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

учащихся ознакомлены.

Дата « ___ » ______________________ 20___г.  _________ / ___________________________ /
                                                                                                         подпись          расшифровка подписи

Приказ о зачислении от « ______ » ____________________________ г. № ______